
ZARZĄDZENIE NR 5/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji zabezpieczenia stanowiska pracy
w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., POZ. 506) W ZW. Z Rozporządzeniem Parlamentu

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządzam, co następuje:

Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna:

Instrukcję zabezpieczenia stanowiska pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin

-Jeziorna, która stanowi załącznik nr I do niniejszego zarządzenia.

*2

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z dokumentem a Kierowników

Wydziałów, Biur. Wieloosobowych i Samodzielnych Stanowisk Pracy Urzędu Miasta

i Gminy Konstancin-Jeziorna do przekazania Sekretarzowi Gminy zbiorczego, pisemnego

potwierdzenia zapoznania się pracowników z dokumentem.

Zobowiązuję Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr do przyjmowania od wszystkich nowo

zatrudnionych pracowników oświadczenia o zapoznania się ww. dokumentacją.

*4

Zobowiązuję Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr do kierowania wszystkich nowo

zatrudnionych pracowników na szkolenia wstępne z zakresu bezpieczeństwa informacji,

organizowane cyklicznie — raz w miesiącu.

*5

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2020 roku.

xBURM1ST.


